平成 25 年２月 25 日

各 位

会 社 名 応用技術株式会社

代 表 者 代表取締役社長 前 原 夏 樹

(ＪＡＳＤＡＱ・コード４３５６)

問合せ先 コーポレート推進本部管理部長 浅野伸浩

電話番号 06-6373-0440（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年２月 25 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとお

り内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 25 年３月 29日開催予定の第 30 期定時株主総会におけ

る取締役及び監査役の選任における決議を経て、正式決定する予定であります。

記

取締役及び監査役の異動（平成 25 年３月 29 日付）

（１）新任取締役候補者

社外取締役   *a   中 尾 敏 明

取締役（非常勤）  内 村 弘 幸（トランス・コスモス株式会社 理事ビジ

ネスプロセスアウトソーシングサービス

総括副責任者兼ビジネスプロセスアウト

ソーシングサービス総括事業推進本部

長）

（２）新任監査役候補者

社外監査役  a   平 井 孝 始（トランス・コスモス株式会社 デジタル

マーケティングサービス総括所属）

（３）退任予定取締役

社外取締役   *  湯 川 英 一

取締役（非常勤） a 河 野 洋 一（トランス・コスモス株式会社 常務執行

役員コールセンターサービス統括ＭＣＭ

分析＆コンサルティング部長）

（４）辞任予定監査役

社外監査役    a 古 原 広 行（トランス・コスモス株式会社 理事管理

本部長）

以 上